
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie miasta spowodowane są: 

1.Zwiększeniem dochodów w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70095 -Pozostała 
działalność  w § 0960  w kwocie 35 000,00 zł  w związku z otrzymaną  daroyizną  od DINO Polska Spółka 
Akcyjna oraz  zwiększeniem wydatków w łącznej kwocie 135 000,00 zł  (w dziale 700 w rozdziale 70095 
w § 6050) z przeznaczeniem na realizację  zadania inwestycyjnego pn. Budowa placu zabaw wraz 
z infrastrukturą  towarzyszącą  na działce nr 340/31 „. Kwota 100 000.00 zł  została zabezpieczona z wolnych 
środków z2020 roku pochodzących ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowy 
Fundusz Inwestycji Lokalnych. 

2.Zwiększeniem wydatków w kwocie 300 000,00 zł  w dziale 926 -Kultura fizyczna, w rozdziale 
92695 - Pozostała działalność  w § 6050 z przeznaczeniem na realizację  zadania pn. „Budowa pumptrack na 
działce nr 3/1 85". Powyższa kyota została zabezpieczona z wolnych środków z 2020 roku pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania - COVID -19 - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych. 

3.Zmniejszeniem rezerwv ogólnej w dziale 758 - Różne rozliczenia,  w rozdziale 75814 - Różne 
rozliczenia finansowe § 4810 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 20 000,00 zł  (w dziale 
900 w rozdziale 90015 w * 6050) z przeznaczeniem na projekt techniczny dotyczący „Budowy oświetlenia 
drogowego ul. Szczecińskiej". 

4.Zmniejszeniem dochodów w kwocie 75000,00 zł  (W dziale 756w rozdziale 75616w * 0430) oraz 
zwiększeniem dochodów (y  dziale 756 y rozdziale 75616 y § 2680)  w kwocie 49 000,00 zł, a także 
zmniejszeniem wydatków w łącznej kwocie 26 000,00 zł  (y  dziale 500 y rozdziale 50095 w § 4520 - 
7000.00 zł, y dziale 710w rozdziale 71012w § 4300- 19000,00 zł). W związku z regulacjami ustawy 
z dnia 9 grudnia 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COyID-19, innych chorób zakaźnych oraz wyyołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.0  z 2020 poi2255), zgodnie z którymi w okresie od dnia 
1 stycznia 2021r. do dnia  31 grudnia 2021r.nie będzie pobierana opłata targowa. Z tytułu niepobierania w/%% 
opłaty jednostkom samorządu terytorialnego przysługuje rekompensata za utracone dochody ze środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19. 
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